42, 2.

II c
1704^a

FLÖIA
CORTUM VERSI-
CALE,
DEFLOISSVARTIBUS, ILLIS DEL-
iculis, quæ omnes ferè Minschos, Mannos, Wei-
bras, Jungfras. &c, behùppere, & spitzibus
Schnafis steckere & bicere
solent.

AUTORE
GRIPHOLDO KNICKKNACKIO
ex Floilandia.

UNIVERSITÄTS-BIBLIOTHEK
HALLE
(SAALE)

BIBLIOTHECA
PONICKAVIANA

Anno M, DC, XXXIV.

29

Cortum Versicale de Flôis.

A Ngla flôosq; canam, qui wassunt pulvere swarto
 Ex V Vatroq; simul fleitenti & plaside dicto
 Muldipedes deiri, qui possunt huppere longe
 Non aliter, quam si flôglos natura dedisset,
 Illis sunt equidem, sunt, inquam, corpora fleina,
 Sed mille erregunt menschis martrasq; plagasque,
 Cum steckunt sna flum in livum, blautumq; plagasque;
 Exsugunt: Homines sic sic vexerere possunt,
 Et quæ tandem illis pro tanta lonia restant,
 Vexeritate, & quem nemant per vulnera dodum,
 Sunt variæ plagæ, quibus ob sua Sündä, suamque
 Ob mutvillitiam strafit Menrosq; Fruasque,
 Ipse Deus, coelum & sternas, qui fecit & Erdam,
 Hunc steckit Slangus, lopit Dulhundus in illum.
 Et bitit in livum, ut cogatur fundere Geistum,
 Ast alium V Volfus fretit, Berusq; toritit,
 Hic heffit multos lüfos, & tempore nullo
 Fredam heffit, loput per Kleidros, valdeq; bitunt,
 Ast reliquos inter deiros non bosior ulla est,
 Nec magis anfechtit minschos, illisq; molestas
 Erregit plagas, quam svvartea turba floorum,
 Non illis satis est finstri sub tempore nachti
 Steckere, & seüto meudos vpvveckere schlapo:
 Sed quoq; sup dago perfrupunt undique Kleidros.
 Nunc huc nunc illuc huppentes scarpibus atque
 Bitentis schnastis, sic ut de, lifide blautus
 Sæpe fluat, pleckiq; rubri cernantur in huto.
 Glöfite quæso mihi glöfite quæso sodales,
 Sæpius expertus redo hoc cum V Volckibus altis,
 Deleuchtunt Sternæ, schintt Mane undiq; lechtè,
 Et suadent Slapum volbringere tempora finstra,

Solum

Solum verhindrunt tardum svvarta agmina Slapum,
 Nunc heffunt lustum per vveickum springere Beddū
 Nunc vero upstigunt Beinos, Beinisq; relictis
 In medio sittunt livo propè nablia runda,
 Nunc quoq; per Bardum frupunt, dant custia mundo,
 Custia quæ smertant, ogos nasosq; beficunt,
 Deinde iuvat rursus vvarmum supfrupere Beddum,
 Et schuldros, armosq; handosq; invitere, quicquid
 Sæpe etiam vvandrunť infra, ruckumq; befeucunt,
 Et randos lendos, drifentes undiq; lustum:
 Sicut quando etiam vvandrit Morderus in Holto,
 Non tantum vvandrit longum verdrivere tempus,
 Sed schlagit, streffit, vvarpít, dodítq; subinde,
 Siqui begegunt Lúdi qui Beutlia plena,
 Geldo heffunt, Kleidrosq; bonos in corpore dragunt,
 Sic quoq; nigrornm damnanda caterva fñorum,
 Non tantum in Beddo frupit, Kleidrosq; beficunt,
 Ob longam quoniam, sed quando cernit inesse,
 Gleidenibus blautū, & schēnū quoq; mercfita thurum
 Esse nec c b dicfum, veluti Morderus adhuppit,
 Uthstecfit schnastum, sub quo sunt anglia scarpa,
 Anglia sanguineum deipe quæ stecfit in hutum,
 Uthtugit blautum, nescitq; uphórere, donec
 Livum cum blaso svvartum benè fülluit intra,
 Nec fugit tantum, vervvundit & undiq; livum,
 Ut Schlangus stecfit, furiosus bitit ut hundus,
 Et post se multos pleffos, mahlosq; relinquit,
 Rötigenos. Sclapens hæc quando feulit, in hōgum
 Cum liuvo sese vverpít vvegstötít & handis
 Decffbeddum, scūri neglis, schadumq; defeulit,
 Sed quando martram gledro vertrifit ab uno,
 Mox fñus ex stundo bhendus vveghuppet, & altum
 Dat VVundum, si nec stecdo quoq; iutus in illo est,

A a

Rur-

Rursum aliò springit, proq; uno vulnere steckit
 Plurima, ut ille semel qui schlapo upv vakuit alto,
 Non iterum possit meud os thoschlutere ocellos.
 Se waltrit miserè, ruckit, staukitq; kifitque,
 Insequiturq; flòos, fòlitq; in corpore, verum,
 Griperè cum tentat, blotum sibi gripit in hutum.
 Sæpe igitur totos sine schlapo ducere nachtos,
 Cogitur, & multas lidit martrasq; plagasque,
 Nec saltem hæc fiunt beddo cum ligimus alto,
 Sed quoq; cum lesimus, cum scrivimus, & imò, imò
 Bedere cum volumus benè plagitur undiq; corpus,
 Præcipuè beinos intra, tenerisq; sub armis,
 Summis in Kragijs hic hic sunt regna flòorum,
 Hic kreflunt, steckunt, bitunt, kitzluntq; subinde, ut
 Patere non possis, cum schûras neglibus hutum,
 Et quod veruvv undrunt omnes, non ullus in Erda,
 Lepit deiriculus, non ullus in aère schvvebit,
 Qui tam magnanimus, tam sit quoq; kónus, ut unus
 Exiguusq; flòus: non fruchtitat ille potentes
 Kerlos: non Babsti krona verschricket ad ipsa.
 Bokum perkrupit sanctum, lopitq; behende,
 Donec beròret blotum cum schnafside livum,
 Cogit ut huic Pabstus Slòtos, crûtzumq; sacratum,
 Werpere de manibus, deirumq; fugare bitentem.
 Non fruchtit Keyfros, non Reges, non Patriarchas,
 Non Cardinales, heudos qui margine breido
 Dragunt in Köppis, verum nihil achtit hic heudos,
 Nec stafos goldo decoratos, steckit in hutum,
 Haudus ut exkoppo, fallatq; ex handide stafus.
 Nec flòus an Doctèr sit fragit, sit ve Magister,
 Ille vel ad backum velse bene fetit ad hallum,
 Adq; angelum searpum, per dūnum drückitat hutum,
 Ut fedrum dextra læ va imitatq; papyrum.

Ipsè

Ipse EGO dum scribo hæc, non possum heffere freda
 Pumphosios nunc upmako & seuko undiq; fidos,
 Nunc hosenbendtos uplôso, & nadie circum
 Kiko, & non findo; mox quando rursus ad ipsos
 Me seddo beukros, proh quàm tunc plagere primum
 Incipiunt; sæpe upspringo, propterq; dolores
 Instaba circum dantzo, sifoque; sed illi
 (O bôsi deiri) nihil hæc schelt Wordia curant,
 Sed quia lidendum est aliquid, lido illa sed absq;
 Murmure non lido, nec eos Wegspringere lato,
 Cum frigo, mestum nemo, vvegkhnidoq; Koppum.
 Anne floo quisquam est in toto audacior orbe?
 Non lopit, quando drokferi fleglide Kornum
 Uth se hlagunt, plagunt, ut vix arbeiterere possint,
 O pleinum deirum, tu non armensia spernis (dentes,
 Agmina, Schvveinherdos Scapros, Wechtrosq; tu-
 Beilerosq; armos miserè per strata schreientes
 Vitere non dubitas. Schelmos Deifosq; besokis,
 Cumq; illis vitam laßis cruce, ac farlicke rado,
 Ote felicem floe si vortelia noßes,
 Inq; rauchis beltzis tantum, stoltisq; woneres
 Kleidris, in warmis hofis, sic tutior esses.
 Quam si bedleros miseros miserusq; besôßis.